
第４６回新春駅伝・ファミリージョギング大会　中学生女子

順位 ゼッケン チーム名 所属 部門 総合タイム

1 5 北部中 ソフト部Ａ 北部中学校 中学生女子 0:34:49

2 1 幸田中女子Ａ 幸田中学校 中学生女子 0:35:32

3 3 南部中女子Ａ 南部中学校 中学生女子 0:37:31

4 8 北部中 女バレＡ 北部中学校 中学生女子 0:38:06

5 6 北部中 ソフト部Ｂ 北部中学校 中学生女子 0:39:03

6 2 幸田中女子Ｂ 幸田中学校 中学生女子 0:39:06

7 4 南部中女子Ｂ 南部中学校 中学生女子 0:39:39

8 11 北部中 女バスA 北部中学校 中学生女子 0:40:06

9 9 北部中 女バレB 北部中学校 中学生女子 0:40:18

10 10 北部中 女バレC 北部中学校 中学生女子 0:46:18

※コンマ以下のタイムは省略しております。
※順位については、ゴール時に審判員により確定させております。


